

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 12.06. b. 17.06.2023

Rinderbraten „nur aus der Keule“.....	1 kg	11,99 €	12,99 €
Schweineschnitzel „nur aus der Oberschale“	1 kg	9,99 €	10,99 €
Gourmet-Kringel (Schweinefilet, Zwiebeln u. Paprika).....	1 kg	13,99 €	14,99 €
Onion-Bacon-Spieße ideal für Grill und Pfanne	1 kg	12,99 €	13,99 €
Schlemmer-Spieße von der Hähnchenbrust	1 kg	12,99 €	13,99 €
Pizza-Würstchen	1 kg	10,99 €	12,99 €
Schwartenmaggen geschnitten oder am Stück.....	100 g	0,99 €	1,00 €
Saumagenwürstchen ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Salamiaufschnitt 5-fach sortiert.....	100 g	1,89 €	1,90 €

Aus unserer Salatecke:

griechischer Bauernsalat	100 g	1,19 €	1,20 €
Lyonersalat	100 g	1,09 €	AKTION

Obst und Gemüse:

Deutschland / Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I	Stück	0,99 €	AKTION
Deutschland / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 5,98 €)	500-g-Schale	2,99 €	AKTION
Deutschland / Kirschen / HKL I (1 kg = 11,96 €).....	250-g-Schale	2,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg ab 6,76 €).....	250-g-Packung	1,69 €	3,20 €
Brunch-Aufstrich versch. Sorten (1 kg ab 6,97 €).....	185-g-Packung	1,29 €	1,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Wagner Steinofenpizza o. Flammkuchen versch. Sorten (1 kg ab 4,71 €).....	320-380-g-Packung	1,79 €	3,39 €
---	-------------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,38 €)	500-g-Pckg.	1,19 €	1,70 €
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 8,43 €).....	26-70-Packung	0,59 €	0,99 €
Melfor Essig (1 l = 1,48 €).....	750-ml-Flasche	1,11 €	1,70 €
Pringles Stapelchips versch. Sorten (1 kg = 9,67 €)	185-g-Packung	1,79 €	2,00 €
WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler ver. Sorten (1 kg = 33,80 €).....	50-g-Pckg.	1,69 €	2,39 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l ab 2,21 €).....	450-675-ml-Flasche	1,49 €	2,09 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschbläten	Stück	1,50 €	2,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Sternweck	5 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit brauner Soße, Sauerkraut und Püree.....	7,00 €
Dienstag:	Brasilianerbraten mit Spätzle und Salat.....	7,00 €
Mittwoch:	Gulasch mit Reis und Tomatensalat	7,00 €
Donnerstag:	Holzfallersteak mit Zwiebeln, Dürrfleisch, Kartoffeln und Bohnensalat	7,00 €
Freitag:	Bratwurst mit Kerschthcher und Rote-Bete-Salat	7,00 €
Samstag:	Rigatoni alla Chef	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!